

SPZ.271.41.2016

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

dotyczy.:

Przetargu nieograniczonego na przebudowę infrastruktury Skate Parku w Piotrkowie Trybunalskim.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164) udzielam odpowiedzi na pytanie:

Treść pytania 1:

Czy zamawiający uzna warunek – rozdział V pkt.3 a) za spełniony, jeżeli złożone przez nas poświadczenia będą na budowę, remont 3 Skateparków, a nie placów zabaw?

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania 2:

Czy w związku z przedmiotem zamówienia jakim jest przebudowa skateparku Zamawiający zmieni wymagania dot. wykazu robót budowlanych i będzie wymagał wykazania co najmniej 3 zamówień na roboty budowlane, polegających na budowie skateparków betonowych o wartości co najmniej 300.000,00 zł każdy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykazania co najmniej 3 zamówień na roboty budowlane, polegające na budowie skateparków betonowych o wartości co najmniej 300.000 zł każdy.

Treść pytania 3:

Czy Zamawiający będzie wymagał wraz ze złożeniem oferty dołączenia certyfikatów na urządzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TÜV itp.) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą certyfikatów na urządzenia skateingowe. Certyfikaty, o których mowa, wystawiane są na wybudowane/zamontowane i kompletne urządzenia, co w przypadku urządzeń betonowych jest niemożliwe przed ich wybudowaniem.

Treść pytania 4:

Czy Zamawiający będzie wymagał przy odbiorze skateparku dołączenia certyfikatów na urządzenia skateparku, wydanych przez jednostki posiadające akredytację PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TÜV itp. ?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał dołączenia do dokumentacji powykonawczej certyfikatów i deklaracji na wyroby budowlane dopuszczone do stosowania przez polskie prawo zgodnie z ustawą o wyrobach budowlanych.

Treść pytania 5:

W SIWZ jest także zapis „Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia (...)”.

Czy także kierownik budowy musi być zatrudniony na umowę o pracę ?

Odpowiedź:

Zamawiający poza wymaganiami określonymi w SIWZ nie stawia dodatkowych wymagań dotyczących formy współpracy kierownika budowy z Wykonawcą.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Adam Kafzewnik